

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2024	июль 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,4		170 158,72
АДС					4,4		170 158,72
1	1	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена ЦО через двор (прим д.90мм))	ТЕРэ4.01-13-29-003	10 м	3,6	39 110,36	140 797,28
		БП-00025711 Фланец стальной 80 ру25 (осн)		шт	4	1 400,00	5 600,00
		БП-00024989 Муфта PPRC 90мм		шт	10	201,00	2 010,00
		БП-00024988 Труба PPRC армированная стекловолокном 90мм*4м		м	36	1 180,00	42 480,00
		БП-00029796 Бурт по фланец 90мм (осн)		шт	2	149,85	299,70
		БП-00029794 Переход стальной 89*3,5-76*3,5 (осн)		шт	2	196,81	393,62
		БП-00029799 Фланец расточ.90мм PN10(арматура Ду 80) (осн)		шт	2	2 079,59	4 159,18
		БП-00027518 Отвод PP DN 110мм х 45 гр (осн)		шт	4	72,70	290,80
		БП-00026922 Отвод стальной бесшовный крутоизогнутый 90гр Дн 108х3,5 (Ду100) исп2 под приварку (осн)		шт	4	699,21	2 796,84
		БП-00025453 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)		шт	4	26,25	105,00
2	2	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (замена участка ЦО в подвале)	ТЕРэ4.01-14-08-008	10 м	0,8	36 701,80	29 361,44
		БП-00027439 Соединитель обжимной DN 26х1" ВР (осн)		шт	2	451,03	902,06
		БП-00029705 Труба стальная электросварная 76 х 3,5, длина 6м (осн)		м.п.	8	744,21	5 953,68
		БП-00028625 Кран шаровый 3/4 ВН-ВН бабочка (осн)		шт	2	674,44	1 348,88
		БП-00028643 Резьба стальная (черная) Ду20 (3/4") (осн)		шт	2	27,60	55,20
		БП-00025453 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)		шт	2	26,25	52,50

Прямые затраты по разделу:	98 613,34
в т. ч. зарплата:	31 657,63
Накладные расходы по разделу:	27 943,62
Сметная прибыль по разделу:	15 241,98
НДС 20% по разделу:	28 359,79
Итого по разделу, включая НДС:	170 158,72

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

98 613,34
31 657,63
27 943,62
15 241,98
28 359,79
170 158,72

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джаилиян Р.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А.А.